МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__ 29.12.2011___                                                                            №___769_____

	О конкурсе муниципальных районов и городских округов Новосибирской   области по результатам культурной деятельности за 2011 год

	Во исполнение Плана основных мероприятий министерства культуры Новосибирской области и в целях подготовки к празднованию Дня работника культуры в 2012 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс муниципальных районов и городских округов Новосибирской области по результатам культурной деятельности за 2011 год (далее – конкурс).
2. Утвердить прилагаемые Положение и Состав экспертного совета конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра – начальника управления региональной политики министерства культуры Новосибирской области Миллера В.Г.

	Министр
	Н.В.Ярославцева

	Максимова 223 94 97